


Děkujeme, že jste si vybrali produkt EYENIMAL. Před použitím si pečlivě
přečtěte tyto pokyny a uschovejte si je průvodce pro budoucí použití.

Jak dávkovač funguje?

Díky svému stylovému a pokročilému designu vám dávkovač Tiny Pet
Feeder poskytuje klid, protože víte, že je váš mazlíček krmen správně a
ve správný čas, ať už jste doma, nebo pryč. Důsledně kontroluje výdej
krmiva pro vašeho mazlíčka, podle vámi nastavené porce a plánu.
Umožňuje vám přizpůsobit si rozvrh krmení až pro 12 jídel
denně. Další jídlo lze snadno vydat stisknutím tlačítka v režimu
okamžitého podávání. Programování je snadné pomocí LCD obrazovky a
4tlačítkové navigace.

Technické specifikace

• Pro kočky a malé psy
• Snadné a rychlé programování pomocí LCD obrazovky
• Až 12 jídel denně
• 10 g až 100 g suchého krmiva na jídlo (v závislosti na velikosti a
hustotě použitých granulí)
• Kapacita: až 4 l / 2,5 kg suchého krmiva
• Indikátor prázdné nádrže (blikající červené světlo)
• Indikátor slabé baterie (blikající červené světlo)

Druhy krmiva

Používejte pouze malé suché, nebo polovlhké krmivo pro psy/kočky.
• NEPOUŽÍVEJTE konzervované, mokré nebo vlhké krmivo pro psy/kočky.

Zdroj napájení

• Vyžaduje 4 alkalické baterie D-LR20 1,5V. Baterie NEJSOU součástí
balení.
• K dispozici volitelný napájecí adaptér (prodává se samostatně)



Instalace / vyjmutí baterií

Zatlačením a zvednutím jazýčků sejměte kryt baterie umístěný na spodní
straně základny dávkovače pro domácí zvířata. Vložte 4 baterie D-LR20
1,5V do přihrádky na baterie, dbejte na správnou polaritu (+/-). Vraťte
kryt baterie na místo.

Provoz napájecího adaptéru

Dávkovač je napájen bateriemi, ale má přípojku napájecího adaptéru
umístěnou na spodní straně základny dávkovače (napájení
adaptér se prodává samostatně). Pokud je k provozu dávkovače použit
napájecí adaptér, fungují baterie jako záloha zdroj energie v případě
výpadku proudu. Když je napájecí adaptér používán jako jediný zdroj
napájení, je nízká indikátor baterie bliká červeně, což znamená, že chybí
baterie.

Zapínání / vypínání

Pro zapnutí a vypnutí dávkovače stiskněte vypínač ON/OFF umístěný na
spodní straně jednotky.

Kontrolní panel



LCD obrazovka

Nastavení času

Stiskněte tlačítko "SET" na 2 sekundy. Na obrazovce se zobrazí 00:00 a
pole hodin bliká. Použijte "+" nebo tlačítka "-" pro procházení čísel a
nastavení aktuální hodiny. Stisknutím tlačítka "SET" se přesunete na pole
minut.

Pole minut bude blikat. Pomocí tlačítek „+“ nebo „-“ procházejte čísly a
nastavte aktuální minutu (minuty). Tlačítko "SET" pro potvrzení.



Nastavení plánu krmení

Stiskněte tlačítko "MODE" pro přepnutí do režimu programování jídla,
poté stiskněte tlačítko "SET" na 2 sekundy.

● Bliká číslo "1" pro jídlo č. 1, stiskněte "SET" pro potvrzení.
● Počet porcí bliká: nastavte počet porcí pomocí tlačítek „+“ a „-“ a
stiskněte

● "SET" pro ověření (1 porce = cca 10 g suchého krmiva).
● Bliká pole hodiny jídla: pomocí „+“ a „-“ nastavte čas, kdy chcete
vydat 1. jídlo a stiskněte "SET" pro potvrzení.

● Pole minut jídla bliká: nastavte minuty pomocí tlačítek „+“ a „-“ a
potvrďte stisknutím „SET“.

● Stiskněte „+“ pro naprogramování dalšího jídla. Opakujte výše
uvedené kroky pro tolik jídel (až 12), kolik chcete plán.

POZNÁMKA: Pokud během 5 sekund nestisknete žádné tlačítko,
obrazovka LCD se automaticky vrátí do normálního stavu
režimu.

Přidejte jídlo

POZOR: nemusíte přeprogramovat kompletní rozvrh krmení; bude vloženo
nové naplánované jídlo automaticky.



Smazat jídlo

Chcete-li jídlo smazat, jednoduše snižte počet porcí daného jídla na nulu.
Zpráva "dEL" bude blikat 2 sekund, abyste potvrdili vymazání jídla.

Režim okamžitého podávání

Pokud chcete svého mazlíčka nakrmit před dalším plánovaným jídlem,
můžete použít funkci Okamžité krmení. Zmáčkni tlačítko "FEED" po dobu
2 sekund pro spuštění ručního dávkování a držte tlačítko stisknuté, dokud
nedosáhnete požadovaného množství jídlo se podává.

Čištění a údržba

Dávkovač lze oddělit pro snadné čištění. Mísu, víko nádrže a nádrž lze mýt
v myčce. Můžete také čistit tyto omyvatelné části ručně pomocí studené
nebo teplé mýdlové vody. Předtím opláchněte a nechte všechny části
zcela vyschnout na vzduchu opětovné sestavení.


